СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  28 октября 2010 года

         № 256
г. Асино

O признании утратившими силу нормативных актов
     В связи с и неоднократным внесением изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 29.10.2007 № 117 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Асиновского городского поселения»
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1.Признать утратившими силу следующие нормативные акты:
1) решение Совета Асиновского городского поселения от 29.10.2007 № 117 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Асиновского городского поселения»;
2) решение Совета Асиновского городского поселения от 31.01.2008 № 24 «О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 29.10.2007 №117

«О порядке оплаты труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Асиновского городского поселения»
3) решение Совета Асиновского городского поселения от 27.03.2008 № 36 «О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 29.10.2007 № 117 « О порядке оплаты труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Асиновского городского поселения »;
4) решение Совета Асиновского городского поселения от 03.07.2008 № 61 «О внесении изменений в приложение 2 к решению Совета Асиновского городского поселения от 29.10.2007 № 117 « О порядке оплаты труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Асиновского городского поселения»

5) решение Совета Асиновского городского поселения от 28.08.2008 № 71 «О внесении изменений в приложение 2 к решению Совета Асиновского городского поселения от 29.10.2007 № 117 «О порядке оплаты труда муниципальных служа​щих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Асиновского городского поселения»;
6) решение Совета Асиновского городского поселения от  09.10.2008 № 81 «О внесении изменений в приложение 2 к решению Совета Асиновского городского поселения от 29.10.2007 года № 117 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих, заменяющих должности муниципальной службы в Администрации  Асиновского городского»
7) решение Совета Асиновского городского поселения  от 24.12.2008 № 107 «О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 29.10. 2007 № 117»;
8) решение Совета Асиновского городского поселения от 06.05.2010 № 223 «О внесении изменений в приложение 2 к решению Совета Асиновского городского поселения от 29.10.2007 № 117».
     2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года.
     3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

Глава Асиновского
городского поселения-
Председатель Совета

Асиновского городского поселения                                                 Г.В. Логунов